Estado da Paraíba
   Prefeitura Municipal de Salgadinho       Jornal Oficial

Segunda-feira, 07 de março de 2022

D
IS

TR
IB

U
IÇ

Ã
O

 G
R

AT
U

IT
A

- D
is

po
ní

ve
l e

m
: s

al
ga

di
nh

o.
pb

.g
ov

.b
r

Tiragem desta edição: 50 exemplares

ATOS DO PODER EXECUTIVO

Instituído pela Lei Municipal n.º 008/1998

Prefeitura Municipal de Salgadinho-PB
Rua José Marciel Souza, 154 - Centro - CEP: 58.650-000

Salgadinho - Paraíba  -   CNPJ: 08.881.666/0001-08
Site: salgadinho.pb.gov.br - Email: administracao@salgadinho.pb.gov.br

Editais e Avisos

AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO DE DOCUMENTAÇÃO
DE HABILITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 002/2022
TOMADA DE PREÇO N°: 001/2022

O MUNICÍPIO DE SALGADINHO ESTADO DA PARAÍBA, de acordo com
as disposições da Lei Federal de nº. 8.666/93 por intermédio do PRESIDENTE
DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO, torna público a quem interessa o Resultado
do Julgamento da Documentação de Habilitação das empresas participantes no
Processo Administrativo de Nº 002/2022 e Tomada de Preço de nº 001/2022,
que tem como objeto a Contratação de Empresa Especializada na Pavimentação
em Paralelepípedos, no Povoado de Serraria Zona Rural do Município de
Salgadinho-PB, de acordo com o seguinte julgamento que segue:

NOME CNPJ SITUAÇÃO
TORRES E ANDRADE CONSTRUÇÕES, PRÉ –

MOLDADOS E SERVIÇOS - EPP
21.933.413/0001-07 HABILITADA

CONSTRUTORA FORTE BRASIL EIRELI - EPP 23.407.509/0001-59 HABILITADA
CONSTRUTORA LCL LTDA 17.589.700/0001-66 HABILITADA

JSMV CONSTRUÇÕES EIRELI 30.999.688/0001-26 HABILITADA
F.COSTA CONSTRUCOES, SERVICOS E LOCA-

COES EIRELI
37.325.870/0001-40 HABILITADA

E.P.S. SERVICOS DE CONSTRUCOES EIRELI 34.235.824/0001-62 HABILITADA
INPREL CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI 03.757.786/0001-84 HABILITADA

E&M ADMINISTRACAO DE IMOVEIS E CONS-
TRUCOES LTDA

40.714.462/0001-95 HABILITADA

CONSTRUTORA BETAGAMA EIRELI 29.482.689/0001-10 HABILITADA
CONSTRUTORA E LOCADORA DOIS IRMAOS

LTDA
40.485.838/0001-37 HABILITADA

SPX CONSTRUCAO E SERVICOS EIRELI 43.339.438/0001-01 HABILITADA
COVALE CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI 11.170.603/0001-58 HABILITADA

GKM CONSTRUCOES SERVICOS EIRELI 26.910.069/0001-46 INABILITADA
TURMALINA EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS

EIRELI
16.941.283/0001-06 INABILITADA

E L F TEIXEIRA CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS
EIRELI – EPP

17.560.794/0001-40 INABILITADA

PARAIBA CONSTRUCAO E LOCACAO LTDA 40.988.463/0001-28 INABILITADA
BERNARDINO DE CARVALHO CAMARA NETO

– ME
28.676.712/0001-44 INABILITADA

SABUGI CONSTRUCOES EIRELI 42.354.190/0001-95 INABILITADA
C J CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA 40.331.846/0001-29 INABILITADA

Outrossim, informamos ainda, que a Comissão de Licitação, não havendo
apresentação de recurso, ocorrerá sessão pública no dia 17 de março de 2022,
às 09h00min (horário local), onde será aberto e julgado o envelope de proposta
de preço.

INFORMAÇÕES: Outros esclarecimentos poderão ser fornecidos na Prefeitura
Municipal de Salgadinho-PB, através de sua Comissão Permanente de Licitação,
situada na Rua José Maciel de Souza, 154, Bairro Centro – Salgadinho-PB,
Cep: 58.650-000, através do site http://salgadinho.pb.gov.br, ou pelo Tel. (83)
3424-1014.

Salgadinho-PB, 07 de março de 2022.

JOSÉ ELSON DE OLIVEIRA DA SILVA JÚNIOR
Presidente da CPL